
UCHWAŁA Nr XLIV/290/2021
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Piotra Golaszewskiego z funkcji
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i odwołania go z tej funkcji

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920 i z 2021 r. póz. 1038) oraz § 36 ust. 4 Statutu Powiatu Łowickiego
stanowiącego załącznik do Uchwały NrXI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418 i 4351) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Przyjmuje się rezygnację Pana Piotra Gołaszewskiego
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz odwołuje się go z tej funkcji.

z funkcji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-^~\

PRZEWODNICZĄCY RAD^.
|^^^c^-^-^<

Maijek Jędr^ejczak



p .--_



UZASADNIENIE

W dniu 27 października 2021 r. radny Powiatu Łowickiego Piotr Gołaszewski -
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łowickiego, złożył rezygnację z funkcji
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łowickiego.

Zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie powiatowy organizację wewnętrzną oraz tryb
pracy rady i komisji powoływanych przez radę, ola-eśla statut. Zgodnie z § 36 ust. 4 Statutu
Powiatu Łowickiego, pracą komisji kieruje jej przewodniczący wybierany i odwoływany
przez radę w drodze odrębnej uchwały.

.-^-^

I

i




